
KTI 10943/2019

DOHODA
O finanční spoluúčasti na nákladech při vydávání čtrnáctideníku Radnice

uzavřená v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy,
niže uvedeného dne, měsíce a roku,

mezi těmito smluvními stranami:

Článek 1
Smluvní strany

1. Město Litvínov,
zastoupené:
sídlo:
lČ:
bank. spojeni:
č. účtu:

2. Město Meziboří
zastoupené:
sídlo:
lČ:
bank. spojení:
č. účtu:

se sídlem Městský úřad Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
nám. Míru 11, 436 01 Litvínov
00266027
Komerční banka, a. s., expozitura Litvínov
190000921491/0100

(dále také příjemce)

Petrem Červenkou, starostou města
nám. 8. května 341, 435 13 Meziboří
00266086

(dále také poskytovatel)

Článek 2
Předmět smlouvy

Čtrnáctideník Radnice. Bližší specifikace:
Periodikum je vyrobeno jako novinový čtrnáctideník s výsledným formátem po křížovém
zlomu složky DIN A3 na expediční formát DIN A4. Skladba periodika je 4 strany A3 obálky +
variabilně 4 stran A3 bloku, případně 2 strany bloku A3, příp. bez bloku. Barevné provedení
obálky 1/1, papír obálky 50 g/m2, typ papíru obálky: novinový, recyklovaný. Barevné
provedeni bloku 1/1, papír bloku 50 g/m2, typ papíru bloku: novinový, recyklovaný. Vazba
periodika je novinová složka z formátu A2 na A3 dále expedičně připravená. Jakost díla bude
odpovídat obecně závazným normám pro ofsetový rotační tisk dle schválených litografií.

Článek 3
Práva a povinnosti

Příjemce se zavazuje:
1. zajistit zapracováni poskytovatelem dodaných textů včetně obrazových dokumentaci

do materiálu určeného k předání v digitalizované podobě do tiskárny
2. zahrnout mzdové náklady redaktorek do rozpočtu města Litvínova
3. zahrnout veškeré provozní náklady souvÍsejÍcÍ s činnosti redakce Radnice do

rozpočtu města Litvínova
4. zajistit dovoz čtrnáctideníku Radnice z tiskárny na MěÚ Litvínov
5. zajistit poměrnou část plochy ve čtrnáctideníku Radnice pro dodání materiálu

poskytovatelem do terminu uzávěrky, tj. 1 % strany Radnice. Do této strany se
započItávají společenská a kulturní rubrika, sport, dop|ňujĹcÍ informace dle § 11 a
zákona č. 46/2000 Sb., tiskový zákon, ve znění pozdějších předpisů, dále vzpomínky,
blahopřáni a poděkováni z města Meziboří.

1



KT/ 10943/2019

6. Příjemce si vyhrazuje právo neotisknout materiál dodaný poskytovatelem v případě,
že by jeho obsah nebyl v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy, a
tudíž by vedl k porušení povinností příjemce jako vydavatele. Tuto skutečnost je
příjemce povinen poskytovateli oznámit a projednat případnou změnu.

7. Příjemce má právo v případě, že poskytovatel nedodá v této smlouvě dohodnutém
termínu materiály dle ČI. 3 odst. 8 této smlouvy, zveřejnit na straně uvedené v ČI. 3
odst. 5 materiály vlastni, v rozsahu odpovIdajíchn nevyužité části strany
čtrnáctideníku vyhrazené městu Meziboří, a to bez vlivu na výši cenového ujednání
dle ČI. 4. této smlouvy.

Poskytovatel má právo:
8. pravidelně a včas dodávat materiály k otištění do čtrnáctideníku Radnice, včetně

požadovaných fotografii. Uzávěrka jednotlivých čísel je vždy ve středu - devět dní
před vydáním.
Vydavatelský plán je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

Poskytovatel se zavazuje:
1. pravidelně a včas dodávat materiály k otištění do čtrnáctideníku Radnice, včetně

požadovaných fotografií
2. zajistit odvoz z MěÚ Litvínov a následnou distribuci ve městě Meziboří

Článek 4
Cenové ujednání

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci finanční prostředky ve výši 75.000,- KČ
(sedmdesátpěttisíc korun českých). Poukázány budou na účet příjemce číslo
190000921491/0100, VS 10100000 vedený Komerční bankou, a. s. v Litvinově do
30.06.2020.
příjemce zajistí dodání 22 čísel čtrnáctideníku Radnice po 700 kusech/1 číslo.

Článek 5
Doba platnosti dohody

Dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2020.

Článek 6
Závěrečná ujednání

Smluvní strany souhlasI s tím, aby tato Dohoda byla vedena v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označení smlouvy a datum jejího uzavřeni.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřístupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

Tato Dohoda bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Dohodu v informačním
systému registru smluv.

2



b7j KTI 10943/2019

johoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží jeden. Tuto
: q dohodu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran, a to číselně označenými a

/S 'g oprávněnými zástupci smluvních stran podepsanými dodatky.

Tato dohoda byla schválena Radou města Litvínova dne 14.01.2020 č. usnesení R/3674/30.

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto dohodu před podpisem přečetly a že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svými podpisy.

Přílohy: příloha č. 1 - Vydavatelský plán

V Litvínově dne ,ĚO. .d. Lb ZO

Mgr. Kamila láhová
starostka měSta Litvínov

V Meziboří dne R ,J Zozí?'
,l "

,"' Petr Červenka
." starosta města Meziboří

l

l

3



KTI 10943\,

Vydavatelský plán 2020

Číslo vydání Uzávěrka Redakční rada Den vydáni

1. 02.01. 06.01. 10.01.

2. 15.01. 20.01. 24.01.

3. 29.01. 03,02. 07.02.

4. 12.02. 17.02. 21.02.

5. 26.02. 02.03. 06.03.

6. 11.03. 16.03. 20.03.

7. 25.03. 30.03. 03.04.

8. 14.04. 20.04. 24.04.

g, 05,05. 11.05, 15.05.

10. 20.05. 25.05. 29.05.

11. 03.06.

12. 17.06.

,I', ' 14.07.

08.06. 12.06.

22.06. 26.06.

20.07. 24.07.

14. 05.08. 10.08. 14.08.

15. 02.09. 07.09. 11.09.

16. 16.09. 21.09. 25.09.

17. 30.09. 05.10. 09.10.

18. 14.10. 19.10. 23.10.

19. 27.10. 02.1.1. 06,11.

20. 10.11. 13.11. 20.11.

21. 25.11. 30.11. 04.12.

22. 09.12. 14.12. 18.12.

4



l

Zpracoval: 1

Schválil: 1

Správce rozpočtu: 1

Právní odděleni: 1

l Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 10.01.2020 Zuzana Wiednerová ved. úseku KS

Schválil: 10.01.2020 Zuzana Wiednerová ved. úseku KS

Be. Miroslava
. . ekonom ÚKSSpravce rozpočtu: 10.01.2020 Sieberova

Právní odděleni: 10.01.2020 Mgr. Jan Buchta právni odd.

Schváleno - RM: 14.01.2020 Číslo usnesení: R/3674/30 "

ZM: --- Číslo usneseni: --

Vedení města:


